Guido ex Diacono S. Nicolai in carcere Episcopus Card
Prænestinus.

Oliuerius Saxo Germanus, ex Episcopo Paderburnensi
Episcopus Card. Sabinus.

Bartholomæus Presbyt. Card. S. Pudentiana: tt. Palæstina

Papa Honorius III. quatuor ordinationibus, mensib
cembri, & aliis factis 13. creauit Cardinales, videlicet Ep
scopos v. sed vnum ex antiquo Diacono, Presbytero
& Diaconos 1v.

*Vicecancellarii S. R. E. sub Papa Hono-
rio III.*

Domnus Rainerius de castro veteri Tudertina: diocesis
Umbrus, canonicus regularis, & Prior S. Fridiani La
censis diocesis, S. R. E. Vicecancellarius.

Hic est primus, qui commodiore vocabulo pro C
cellarii vicem agente Vicecancellarius appellatus est. In
anno 4. Pontificatus, mense Nouembri in Patriarchatu
Antiochenum consecratus est.

Hic non omittendum, quod antequam hic Patriarcha
electus esset, dicebatur Vicecancellarius, quod iam est
ipsius officii nomen: Patriarcha vero creatus, per aliquod
quoque dies eo munere functus est, & quum ob Patriar
chatus dignitatem amplius non esset Vicecancellarius
Cancellarii vicem agens se vocabat.

Magister Guillelmus, S. R. E. vicecancellarius, ab anno
Pontificatus 4. ad septimi partem.

M. Guido Capellanus, & Notarius Papa, pro Cancellario
sue Vicecancellario fuit ab anno 7. ad finem Pontificatus
Ann.

Anno Domini MCCXXVII. 15. cal. Aprilis Romæ obiit
Papa Honorius III. cadaver in ecclesia S. Mariæ maioris
prope Aram præsepis sepultum est. Vacavit sedes Roma-
na diem vnum.

Gregorius IX. Pontifex CLXXIX.

ANNO CHRISTI MCCXXVII.

Gregorius Papa IX. Flugolinus antea vocatus, natio-
ne Hernicus, patria Anagninus, summo loco de Co-
mitum genere ortus, nepos fuit ex consobrino Innocen-
tii Papa III. à quo primo subdiaconus, & Capellanus suus,
mox Diaconus Cardinalis S. Eustachii, demum Episcopus
Card. Ostiensis, & Veliternus creatus est. mortuo autem
Romæ Honorio Papa III. in eius locum omnium Cardi-
nalianum suffragiis altero post eius obitum die videlicet 13.
cal. Aprilis anni MCCXXVII. Romanus Pontifex renun-
ciatus 5. cal. Aprilis die Paschatis apud S. Petrum suæ co-
ronationis insignia suscepit.

Sedit in Apostolica sede Imp. Casare Friderico II. Au-
gusto aanos 14. menses 4. & dies 3.

*Cardinales XVIII. vni quando Gregorius Papa IX.
factus est.*

Episcopi Cardinales VI.

Innocentius Papa III.

Nicolaus Episcopus Cardinalis Tusculanus, Prior Episco-
porum.

Hugolinus Episcopus Card. Ostiensis, & Veliternus.

Pelagius Episcopus Cardinalis Albanus.

Honorius Papa III.

Frater Conradus Episcopus Card. Portuensis, & S. Rufinæ.